
 

 

UCHWAŁA NR II/11/24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zasady przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Tychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysom z terenu Gminy Tychowo przysługuje prawo do diet miesięcznych oraz prawo do diet za 

udział w sesjach Rady Miejskiej w Tychowie, z zastrzeżeniem § 3 ust. 1 i 2. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości diet dla sołtysów: 

1) dieta miesięczna – 450 zł (czterysta pięćdziesiąt złotych); 

2) dieta za udział w sesji Rady Miejskiej w Tychowie – 50 zł (pięćdziesiąt złotych). 

§ 3. 1. W przypadku, gdy sołtys pełni swoją funkcję przez część miesiąca wysokość diety, o której mowa 

w § 2 pkt 1, ustala się proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji przez sołtysa i liczby dni w danym 

miesiącu. 

2. Prawo do diet, o których mowa w § 2 pkt 2, nie przysługuje sołtysom będącym jednocześnie radnymi 

Rady Miejskiej w Tychowie. 

3. Podstawą wypłat diet, o których mowa w § 2 pkt 2, jest lista obecności sołtysów na sesji Rady Miejskiej 

w Tychowie. Listę obecności sporządza pracownik ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych. 

4. Diety, o których mowa w § 2, wypłacane są przelewem, w systemie miesięcznym – w terminie do 

10 dnia po zakończeniu każdego miesiąca na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIII/286/21 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

zasady przyznawania i wysokości diet dla sołtysów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Alicja Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2963


		2024-06-06T12:49:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




